
入札執行日：

第1回 第2回 第3回 摘要

14,500,000

12,000,000

14,100,000

辞退 ― ―

15,000,000

14,200,000

契約者名

契約者の住所

契約金額（円）

契約年月日

履行期間

実施場所

国際航業（株）　盛岡支店

（株）タックエンジニアリング

（株）ナカノアイシステム　盛岡営業所

（株）パスコ　盛岡支店

入札公表資料

令和4年5月27日

入札区分

大槌町デジタル空中写真撮影及び写真地図作成業務委託

参加者 下記のとおり(6者）

件名

指名競争入札

参加者要件

以下の条件をいずれも満たす業者
①岩手県内おいて本店または支店・営業所を有すること
②航空写真測量による測量業登録
③過去10年以内に岩手県内におけるデジタル空中写真撮影及び写真地図の作成実績を有すること

入  札  者  名

アジア航測（株）　盛岡支店

（株）北日本朝日航洋

予定価格 金１７，８９０，０００円（税抜）

最低制限価格 金―円

落札価格 金１２，０００，０００円（税抜）

入札者、入札金額
（円）及び落札者

契
　
約
　
締
　
結

（株）北日本朝日航洋

岩手県盛岡市門二丁目1番1号

金１３，２００，０００円

令和4年6月1日（水）

令和4年6月1日（水）～令和5年2月28日（火）

上閉伊郡大槌町　地内 

種別・概要

１ デジタル空中写真撮影

２ 写真地図作成（デジタルオルソ作成）

金１３，２００，０００円（税込）

金１９，６７９，０００円（税込）



入札執行日：

第1回 第2回 第3回 摘要

3,248,000

3,366,000

3,500,000

契約者名

契約者の住所

契約金額（円）

契約年月日

履行期間

実施場所

（株）無線放送設計事務所　仙台支店

入札公表資料

令和4年5月27日

入札区分

防災行政無線設備更新整備事業基本計画策定業務委託

参加者 下記のとおり(3者）

件名

一般競争入札

参加者要件 別紙の条件を全て満たす者

入  札  者  名

（株）東鳳電通設計事務所

パブリック設計（株）　東北事務所

予定価格 金３，９３０，０００円（税抜）

最低制限価格 金２，９３３，０００円（税抜）

落札価格 金３，２４８，０００円（税抜）

入札者、入札金額
（円）及び落札者

契
　
約
　
締
　
結

（株）東鳳電通設計事務所

青森県青森市青葉一丁目２番地１１　ルグラン奥野Ａ－７

金３，５７２，８００円

令和4年6月1日（水）

令和4年6月1日（水）～令和4年10月31日（月）

上閉伊郡大槌町　地内 

種別・概要

防災行政無線に係る設備の耐用期間の経過、移動系設備の

構築及び防災ラジオの補完対策を含めた整備を今後実施するため

金３，５７２，８００円（税込）

金４，３２３，０００円（税込）

金３，２２６，３００円（税込）

整備に向けた基本計画の策定に関する業務を委託するもの。



番号 条件 提出書類 大槌町確認欄

1
　東北総合通信局管内に本店または契約行為を委任している
営業所等を有すること。

委任状の写し 適合 ・ 非適合

2
　過去10年間において東北総合通信局管内の地方公共団体が
発注した同種の基本計画策定業務を、元請契約で受託し完了
した実績を有すること。

テクリス証明書の写し 適合 ・ 非適合

3
　管理技術者として、第一級陸上特殊無線技士またはこれと
同等以上の無線従事者資格を有する者を配置できること。

資格証明書の写し 適合 ・ 非適合

4
　照査技術者として、技術士（電気電子部門）またはＲＣＣ
Ｍ（電気電子）の資格を有する者を配置できること。

資格証明書の写し 適合 ・ 非適合

5
　管理技術者及び照査技術者が、本業務の受託者と契約予定
日現在において３か月以上の直接雇用の関係にあること。

健康保険証の写し等 適合 ・ 非適合

6
　管理技術者及び照査技術者が、本業務と同規模またはそれ
以上の基本設計策定業務の実務経験を有すること。

テクリス証明書の写し 適合 ・ 非適合

7
　市町村デジタル同報通信システム標準規格等の実験試験局
の免許を有し、電波伝搬調査が可能であること。

資格証明書の写し 適合 ・ 非適合

8
　情報セキュリティマネジメントシステム（ＩＳＭＳ）また
はプライバシーマークを取得していること。

認証証明書の写し 適合 ・ 非適合

防災行政無線設備更新整備事業基本計画策定業務委託

　【条件付一般競争入札参加条件】



入札執行日：

第1回 第2回 第3回 摘要

辞退 ― ―

辞退 ― ―

4,537,000

2,500,000

契約者名

契約者の住所

契約金額（円）

契約年月日

履行期間

実施場所

（有）トミーシステム

（有）丸晴

入札公表資料

令和4年5月27日

入札区分

赤浜教員住宅下水道切替工事

参加者 下記のとおり(4者）

件名

指名競争入札

参加者要件

大槌町入札参加資格を有し、以下の条件を全て満たす事業者。
１「管設備工事」の登録があり、大槌町管工事格付Ｂ・Ｃの町内業者
２ 大槌町指定給水工事事業者の資格を有する業者
３ 大槌町指定排水工事事業者の資格を有する業者

入  札  者  名

（有）荒屋タイル店

（有）小松組

予定価格 金４，５６０，０００円（税抜）

最低制限価格 金３，９６７，２００円（税抜）

落札価格 金４，５３７，０００円（税抜）

入札者、入札金額
（円）及び落札者

契
　
約
　
締
　
結

（有）トミーシステム

岩手県上閉伊郡大槌町小鎚20-49

金４，９９０，７００円

令和4年6月1日（水）

令和4年6月1日（水）～令和4年9月30日（金）

上閉伊郡大槌町赤浜　地内 

種別・概要

石綿障害予防規則第１号に基づく事前調査報告。

既存便器・配管等の一式撤去・廃棄。

金４，９９０，７００円（税込）

金５，０１６，０００円（税込）

金４，３６３，９２０円（税込）

水栓用便器・手洗い場・配管等の新規整備及び公共下水道への接続。

給排水管整備に伴う大槌町上下水道課への申請手続き。



入札執行日：

第1回 第2回 第3回 摘要

辞退 ― ―

辞退 ― ―

3,160,000

3,200,000

契約者名

契約者の住所

契約金額（円）

契約年月日

履行期間

実施場所

（有）トミーシステム

（有）丸晴

入札公表資料

令和4年5月27日

入札区分

満期量水器取替(その3)工事

参加者 下記のとおり(4者）

件名

指名競争入札

参加者要件
以下の条件をいずれも満たすものであること。
　①大槌町入札参加資格者名簿で管工事登録されている業者のうち、町内に本社を有する業者。
　②大槌町指定給水装置工事事業者の登録を有する業者。

入  札  者  名

（有）荒屋タイル店

（有）小松組

予定価格 金３，７３０，０００円（税抜）

最低制限価格 金３，１３３，２００円（税抜）

落札価格 金３，１６０，０００円（税抜）

入札者、入札金額
（円）及び落札者

契
　
約
　
締
　
結

（有）トミーシステム

岩手県上閉伊郡大槌町小鎚20-49

金３，４７６，０００円

令和4年6月1日（水）

令和4年6月1日（水）～令和5年2月16日（木）

上閉伊郡大槌町地内

種別・概要

水道用量水器満期取替

地下式φ13㎜～φ50mm　329個

金３，４７６，０００円（税込）

金４，１０３，０００円（税込）

金３，４４６，５２０円（税込）

遠隔式φ20㎜～φ30㎜　7個



入札執行日：

第1回 第2回 第3回 摘要

34,780,000 32,970,000 31,780,000

33,870,000 32,345,000 30,687,000

辞退 ― ―

35,298,000 33,200,000 31,850,000

辞退 ― ―

34,131,000 33,000,000 辞退

契約者名

契約者の住所

契約金額（円）

契約年月日

履行期間

実施場所

（株）藤原組

松村建設（株）

三浦設備（株）

（有）八幡組

入札公表資料

令和4年5月27日

入札区分

沢山地区汚水管路新設工事（迫又第５工区）

参加者 下記のとおり(6者）

件名

指名競争入札

参加者要件 　町内「土木工事」専門業者C級以上のうち、下水道工事の実績を有するもの。

入  札  者  名

（有）岩間建設工業

（有）小松組

予定価格 金３１，０５７，０００円（税抜）

最低制限価格 金２６，０８７，９００円（税抜）

落札価格 金３０，６８７，０００円（税抜）

入札者、入札金額
（円）及び落札者

契
　
約
　
締
　
結

（有）小松組

岩手県上閉伊郡大槌町大槌第7地割112番地1

金３３，７５５，７００円

令和4年6月1日（水）

令和4年6月2日（木）～令和4年10月17日（月）

上閉伊郡大槌町　沢山地内

種別・概要

管布設工事　　　　　440.0m

組立マンホール工事　　8.0基

付帯工　　　　　　　　1.0式

金３３，７５５，７００円（税込）

金３４，１６２，７００円（税込）

金２８，６９６，６９０円（税込）

取付管及びます工　　 26.0箇所

小型マンホール工事　　5.0基


